
 1132
Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

V
LENS LENS - Henri Barbusse  7:24

SALLAUMINES SALLAUMINES - Jiolat  7:25

SALLAUMINES - Muid  7:26

SALLAUMINES - Etienne Dolet  7:27

SALLAUMINES - Guiffroy  7:28

SALLAUMINES - Briqueterie  7:30

SALLAUMINES - Fosse 13  7:31

SALLAUMINES - Hôtel de Ville  7:33

SALLAUMINES - Vaillant  7:34

SALLAUMINES - Cimetière  7:35

SALLAUMINES - Collège Langevin  7:40

Périodes scolaires

M *
SALLAUMINES SALLAUMINES - Collège Langevin 12:20 17:40

SALLAUMINES - Cimetière 12:24 17:44

SALLAUMINES - Vaillant 12:25 17:45

SALLAUMINES - Hôtel de Ville 12:26 17:46

SALLAUMINES - Fosse 13 12:27 17:47

SALLAUMINES - Briqueterie 12:28 17:48

SALLAUMINES - Guiffroy 12:30 17:50

SALLAUMINES - Etienne Dolet 12:31 17:51

SALLAUMINES - Muid 12:32 17:52

SALLAUMINES - Jiolat 12:33 17:53

LENS LENS - Henri Barbusse 12:34 17:54

Périodes scolaires

 1132
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




